

Ejendomsselskabet Wind ApS

Kystvej 68
6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019

36. regnskabsår

CVR. nr. 73 26 54 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. juli 2019

Daniel Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2018 - 30.06.2019	9
---	---

Balance pr. 30.06.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Wind ApS
Kystvej 68
6091 Bjert

CVR-nr.: 73 26 54 28
Stiftet: 1. januar 1983
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Daniel Andersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde består i udlejning af ejendomme, hvilket med salget af ejendommen ændres til formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -78.858, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 729.394 og en egenkapital på kr. 707.922.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2018 - 30.06.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	-40.116	133.777
2 Afskrivninger	0	-295.326
Driftsresultat	-40.116	-161.549
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-42.393	-56.504
Finansielle omkostninger	-2.729	-20.806
Ordinært resultat før skat	-85.238	-238.859
3 Skat af årets resultat	6.380	43.067
ÅRETS RESULTAT	-78.858	-195.792
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-78.858	-195.792
DISPONERET I ALT	-78.858	-195.792

BALANCE PR. 30.06.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	171
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	171
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1	171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	660.221	0
Andre tilgodehavender	0	357
Selskabsskat	6.380	0
Tilgodehavender i alt	666.601	357
Likvide beholdninger	62.792	2.952.156
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	729.393	2.952.513
AKTIVER I ALT	729.394	2.952.684

BALANCE PR. 30.06.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	210.000	210.000
Overført resultat	497.922	576.779
5 EGENKAPITAL I ALT	707.922	786.779
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	516.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.417.063
Selskabsskat	0	12.139
Anden gæld	21.472	215.341
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	21.472	2.165.905
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	21.472	2.165.905
PASSIVER I ALT	729.394	2.952.684

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til ledelsen		
2 Afskrivninger		
Tab på solgte anlægsaktiver	0	295.326
Afskrivninger i alt	0	295.326
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-6.380	12.139
Årets ændring i udskudt skat	0	-55.206
Skat af årets resultat i alt	-6.380	-43.067
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.07.2018	0	3.734.982
Afgang 2018/2019	0	-3.734.982
Kostpris pr. 30.06.2019	0	0
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2018	0	-665.536
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	665.536
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
5		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		210.000
Saldo ultimo		210.000
Overført resultat		
Saldo primo		576.779
Årets resultat		-78.857
Saldo ultimo		497.922
Egenkapital ultimo		707.922

6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Ejendomsselskabet Wind Holding ApS, Kystvej 68, 6091 Bjert

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
